ON - 640127

67,335.17 9,212.18 0.00 0.00 -37,699.57 38,847.78

0000-1008010801/07/2025 892610340 GUIASDISTRIBUCI
ON - 640129

27,715.62 782.36 0.00 0.00 -17,544.07 10,953.91

Observaciones:

NIC: 892637139 Remito: 0000-10080254

ORIGINAL

SON PESOS CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS DOS CON 48/100

TOTAL $ 4,474,702.48Percep.
II.BB.

3,590,583.99 130,095.85
SUB

TOTAL
754,022.6421.00%

TOTAL DE GUIAS : 12

Ctrol.:  9145136

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00148005
0000-1008010901/07/2025 892610640 GUIASDISTRIBUCI

ON - 640130
27,983.26 1,883.90 0.00 0.00 -15,491.50 14,375.66

[...]

ON - 641088

21,333.74 5,759.51 0.00 0.00 -13,749.08 13,344.17

0000-1008014302/07/2025 892622839 GUIASDISTRIBUCI
ON - 641089

182,822.14 9,008.58 0.00 0.00 -63,534.98 128,295.74

Observaciones:

NIC: 892637139 Remito: 0000-10080254

ORIGINAL

SON PESOS CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS DOS CON 48/100

TOTAL $ 4,474,702.48Percep.
II.BB.

3,590,583.99 130,095.85
SUB

TOTAL
754,022.6421.00%

TOTAL DE GUIAS : 38

Ctrol.:  9145136

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00148005
0000-1008014602/07/2025 892622639 GUIASDISTRIBUCI

ON - 641091
143,301.89 46,738.33 0.00 0.00 -46,993.53 143,046.69